Portret firmy .………………………………………………...…………………………….………..……… 4
1. TANDEM Blok System ®…………………………………………...………………...……..……....….. 5
1.1. TANDEM Blok System ® (TBS 70) ………….…………………………………..…………………… 6
1.2. TANDEM Blok System ® (TBS 60) ……………………….……………………..…………………… 7
2. DROGOWE ………………………………………………………………….……………………..….. 8
2.1. Bariery parkingowe ……………………..…………….………....……………………………….…… 9
2.2. Motouchwyt ………….…………………...……..…..………….……………...…………………........ 10
2.3. Bariera drogowa „New Jersey” ………………….…………………………….…………………...…. 11

• eliminacja deskowania w porównaniu do nadproży monolitycznych,
• możliwość zastosowania na ścianach bez względu na materiał, z którego wykonane są elementy
ścienne,
• możliwość przeniesienia przez nadproża praktycznie dowolnego obciążenia,
• gwarancja odpowiedniej jakości i nośności nadproża typu L-19, czyli że konstrukcja będzie
bezpieczna.
Typ
Długość L
[cm]
Wysokość H
[cm]
Szerokość B
[cm]
Masa
[kg/szt.]
L-19/90 90
19 9
27,0
L-19/120 120 36,0
L-19/150 150 45,5
L-19/180 180 54,5
L-19/210 210 64,0
L-19/240 240 73,0
L-19/270 270 82,0
L-19/300 300 91,0
42 www.tandemzagan.pl
4.6. PREFABRYKOWANE
STOPY FUNDAMENTOWE
Nasza oferta obejmuje stopy fundamentowe o wymiarach dostosowanych do potrzeb